Bohnenkamp

@ Moving Professionals

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

¢ Die starke Nylonkarkasse & die
besondere Gummimischung machen
den Reifen besonders widerstandsfahig
gegen Briche, Durchstiche & &hnliche
Verletzungen

e Extra breite und Uberlappende Stollen in
der Profilmitte

e Ideal fUr den Industriellen Einsatz wie
z.B. auf Baggerladern (Backhoe Loader)

REIFEN 18.4 - 26

12 PR, 156 A8, TL, TR 459
TRACTOR INDUSTRIAL, ECE106

Art-Nr.: 15772445

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Stollenh6he [mm]
Stollenanzahl

Zulassung
Laufrichtungsgebunden

18.4 - 26
TL

156 A8
12

TR 459
BKT
DW16L
DW15L
472
1425
628
4346
4000/ 40
2,50
104,49
29,0
18x2
ECE 106
Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG Ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

