



Hinweise und Merkmale:

- Die starke Nylonkarkasse & die besondere Gummimischung machen den Reifen besonders widerstandsfähig gegen Brüche, Durchstiche & ähnliche Verletzungen
- Extra breite und überlappende Stollen in der Profilmitte
- Ideal für den Industriellen Einsatz wie z.B. auf Baggerladern (Backhoe Loader)

REIFEN 18.4 - 26 12 PR, 156 A8, TL, TR 459 TRACTOR INDUSTRIAL, ECE106

Art-Nr.: 15772445

Technische Daten:

Reifengröße	18.4 - 26
TL/TT	TL
LI/SI	156 A8
PR	12
Profil	TR 459
Fabrikat	BKT
Empf. Felge	DW16L
zulässige Felge	DW15L
Breite [mm]	472
Außendurchmesser [mm]	1425
stat. Halbmesser [mm]	628
Abrollumfang [mm]	4346
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	4000 / 40
Luftdruck [bar]	2,50
Gewicht [Kg]	104,49
Stollenhöhe [mm]	29,0
Stollenanzahl	18x2
Zulassung	ECE 106
Laufrichtungsgebunden	Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.